
ZARZĄDZENIE NR 22/2011

BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 24 luty 2011 r.

w sprawie: powołania Komisji do przejęcia od Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych 

                       w Kowarach lokalu mieszkalnego nr 3 przy ul. Wojska Polskiego 8 w Kowarach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  z  2001  r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591 ze  zm)  Burmistrz  Miasta  Kowary zarządza,  co 
następuje:

§ 1

Powołuje się  Komisję do przejęcia od Zarządu Eksploatacji Zasobów Komunalnych w Kowarach 
lokalu  mieszkalnego  nr  3  przy  ul.  Wojska  Polskiego  8  w  Kowarach  z  udziałem  w  częściach 
wspólnych budynku oraz udziałem w prawie własności działki gruntu

§ 2

Na członków Komisji powołuje się:
1. Ewelinę Młotkowską
2. Czesława Mikickiego
3. Bartłomieja Nawrockiego

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                                        .............................................


